[image: image1.jpg]

Администрация

Ромашкинского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 октября 2025 года                                                                                                              № 264
О внесении изменений в постановление администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области № 449 от 05.11.2024 г. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2024 г. № 540-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2025 г. № 718 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области № 449 от 05.11.2024 года «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению № 449 от 05.11.2024 года «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» читать в новой редакции согласно Приложению к данному постановлению.

2. Постановление подлежит опубликованию в СМИ и на официальном сайте Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области https://romashki№skoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                        С.В.Танков
С полным текстом можно ознакомиться на сайте ромашкинское.рф
Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10